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REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

INGRESOS ANUALES

Intereses
$12,210.38

Efectivo
$50,945.00
D Bancario
$196,620.00
Tarjeta
$11,380.00
Afio Pago 2023 || TOTAL DEL ANO
Mes Pago (Todas) |~/ $271,155.38
- Valores
Rétulos de fila -7/ Ap Nacional ApLocal Monto Total
Efectivo $26,500.00 $24,445.00 $50,945.00
D Bancario $143,250.00 $53,370.00 $196,620.00
Tarjeta $5,750.00 $5,630.00 $11,380.00
Intereses $0.00 $12,210.38 $12,210.38 0 ConMlan,,
Total general $175,500.00 $95,655.38 $271,155.38 Iy 00 o




REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS

Ejercicio 2023

INGRESOS ANUALES
Aportacion
Foraneas
Intereses $92,500.00
$12,210.38

Aportacion
Monterrey
$166,445.00
TOTAL DEL ANO
$271,155.38
Concepto Monto Total
Aportacion Monterrey $166,445.00
Aportacion Foraneas $92,500.00
Intereses Bancarios $12,210.38
Total general $271,155.38

g8 Con

Capitulo

%%

yA.C.




REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

REPORTE DE EGRESOS

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto
$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

$430,883.16

Ano
Mes

Forma de pago

Cheque

T de Debito
Inversion
Total general

2023
(Todas)

Suma de Monto
$192,803.07
$18,330.09
$219,750.00
$430,883.16

s,
# o gouci?™>

Capitulo Monterrey A. C




REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

REPORTE DE EGRESOS

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto
$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

$430,883.16

Total general

Ano 2023

Mes (Todas)
/JA nto

C| Incluye $4,872 de Gorras 3.07

T'acocoro ro;999.09

Inversion $219,750.00

$430,883.16

s,
# o gouci?™>

Capltulo Monterrey A.



REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

REPORTE DE EGRESOS

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto
$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

$430,883.16

2023
(Todas)

Ano
Mes

Formadepago Sumade Monto

Cheque $192,803.07
T de Debito $18,330.09
D.00

ﬁ

T( ncluye $4,500 de Impresora 3.16

s,
# o gouci?™>

Capltulo Monterrey A.



REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

REPORTE DE EGRESOS

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto
$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

$430,883.16

Ano
Mes

Forma de pago
Cheque

T de Debito
Inversion

Total general

2023
(Todas)

Suma de Monto
$192,803.07
$18,330.09
$219,750.00
$430,883.16

Incluye $8,768 de Credenciales

s,
# o gouci?™>

Capltulo Monterrey A.



REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

REPORTE DE EGRESOS

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto
$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

$430,883.16

Ano
Mes

Forma de pago
Cheque

T de Debito
Inversion

Total general

2023
(Todas)

Suma de Monto
$192,803.07
$18,330.09
$219,750.00
$430,883.16

Gasto en 6 Coronas Funebres

s,
# o gouci?™>

Capltulo Monterrey A.



REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

Ano
Mes

Forma de pago
CONSUMIBLES
EVENTOS
MANTENIMIENTO
Equipo de Computo
Materiales
Serv de Limpieza
Mantenimiento Clima
SERVICIOS
Serv Administrativos
Telecomunicaciones
Paqueteria
Presente Floral
VIATICOS
CUOTA NACIONAL

Cuota Nacional Monterrey
Cuota Nacional Foraneas
OTROS-APOYO PERSONAL

Total general

TOTAL:

2023
(Todas)

Suma de Monto

$9,075.08
$70,443.62
$12,300.81
$4,754.20
$981.90
$3,084.71
$3,480.00
$38,681.65
$14,475.40
$10,762.77
$2,943.48
$10,500.00
$632.00
$159,750.00
$82,250.00
$77,500.00
$140,000.00
$430,883.16

REPORTE DE EGRESOS
$430,883.16

Ano
Mes

Forma de pago

Cheque

T de Debito
Inversion
Total general

2023
(Todas)

Suma de Monto
$192,803.07
$18,330.09
$219,750.00
$430,883.16

Préstamos a 3 comparieros
afectados por Demanda

s,
# o gouci?™>

Capltulo Monterrey A.



REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

ESTADOS FINANCIEROS 2023

$400,000 T—""%360,297.75
$350,000 -
$300,000 -
$250,000 - i
$200,569.99 ¥ Debito
$200,000 - M Cheques
$150,000 - M Inversion
==TOTAL
$100,000 -
$50,000 -
SO :
1-Ene-23 31-Dic-23
Cuenta 1-Ene-23 31 - Dic- 23 Incremento
Inversion $340,322.75 $195,082.79
Cheques $17,975.00 $3,487.20
Debito $2,000.00 $2,000.00
TOTAL $360,297.75 $200,569.99 -44.33% o
Ef o o}
ool




$600,000

REPORTE DE INGRESOS - EGRESOS
Ejercicio 2023

EVOLUCION DE ESTADOS FINANCIEROS 2020 - 2023

$500,000

$483,268.29

$400,000 -

$422,147.66

I Debito
$300,000 - W Cheques
$200,569.99 M Inversion
$200,000 - — TOTAL
$100,000 -
SO -
Dic 2020 Dic 2021 Dic 2022 Dic 2023
Cuenta Dic 2020 Dic 2021 Dic 2022 Dic 2023 Inc Total
Inversion $461,304.14| $417,147.66| $340,322.75| $195,082.79
Cheques $18,252.18 $3,000.00f $17,975.00 $3,487.20
Debito $3,711.97 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00
TOTAL $483,268.29| $422,147.66| $360,297.75| $200,569.99| -58.50% f*“‘“""”’*‘*




